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January 31, 2014 
 
Subject: Letter of Clarification No. 1 to Invitation to Bid No. S50- C24885 for Roof 

Replacement for the General Services Department 
 
To: All Prospective Bidders: 
 
This letter of Clarification is being issued for the following reasons:  
 

 To revise Section “B” Scope of Work/Technical Specifications, add additional 
Drawing, Technical Specifications and respond to questions posed by 
perspective bidders: 

 
1.) Add the additional PDF Technical Specification and Drawing for the added Alternate Bid 

Item No. 2. 
 
2.) See the Revised Electronic Bid Form. 
 
3.) The following questions and City of Houston responses are hereby incorporated and 

made a part of the Invitation to Bid: 
 
Question No 1:  Drawings:  There is a reference to an elastomeric coating for stucco on 

walls, however there is no elevation drawing provided for an estimate of 
quantity to be made. 

 
Answer: See the attached, Drawing No. RP1 for Alternate Bid Item No. 2  
 
Question No. 2: Bid Form:  Specification 01110 paragraph 1.04 indicates a requirement 

for an alternate for elastomeric coating for all exterior walls.  The bid form 
does not provide for this alternate to be considered? 

 
Answer: See the revised Electronic Bid Form. 
 
Question No. 3: Also the drawings posted online are not clear.  Can a good PDF set be 

made available? 
 
Answer: Digital copies (PDF file format) of drawings and specifications are 

available to interested bidders on a Compact Disk (CD).  Please be 
advised that the documents on this CD are not meant to replace 
information already provided at;  

www.houstontx.gov/purchasing/index.html. 
 

The digital copies of drawings and specifications on a CD are being 
provided for clarity.  CDs are available, free of charge, on the 2nd floor 
lobby, City Hall Annex, 900 Bagby.  If you have a difficulty in obtaining a  
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CD please contact the project manager, Venky Nagasandra at 832-393-
8066 or 713-303-4951 (mobile) or email  
Venky.nagasandra@houstontx.gov 

 
When issued, Letter(s) of Clarification shall automatically become a part of the solicitation 
documents and shall supersede any previous specification(s) and/or provision(s) in conflict with 
the Letter(s) of Clarification.  All revisions, responses, and answers incorporated into the 
Letter(s) of Clarification are collaboratively from both the Strategic Purchasing Division and the 
applicable City Department(s).  It is the responsibility of the bidder/respondent to ensure that it 
has obtained all such letter(s).  By submitting a bid on this project, bidders/respondents shall be  
deemed to have received all Letter(s) of Clarification and to have incorporated them into this 
solicitation and resulting bid. 
 
Furthermore, it is the responsibility of each Contractor to obtain any previous Letter of 
Clarification associated with this solicitation. 

 
Arturo Lopez 
 
Arturo Lopez 
Senior Procurement Specialist 
832-393-8731 
 
Attachments:  Alternate No. 1 Bid Line Item Technical Specification and Drawing No. RP1. 
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A PDF version of Alternate No. 1 Technical Specification No. 09830 and Drawing No. RP1 can 

be viewed on the following web link 
https://purchasing.houstontx.gov/buyer/BidDocumentManager.aspx?id=C24885 

END OF DOCUMENT 


